Innehéllsférteckning och néaringsdeklaration

Godisbox Duo 300g

Forvaras torrt och svalt

Chokladhjartan Laica

Ingredienser: Overdrag (ca 55%):
socker, HELMJOLKSPULVER (16,5%),
kakaomassa, kakaosmér, VASSLEPULVER,

emulgeringsmedel E322 SOJALECITIN, arom:

naturlig vaniljsmak.

Fyllning (ca 45%): socker, fraktionerad
vegetabilisk olja och fett (palm och rapsfron
i varierande proportion), HASSELNOT (8%),
VASSLEPULVER, fettfritt kakaopulver,
LAKTOS, SKUMMJOLKSPULVER,

emulgeringsmedel E322 SOJALECITIN, arom:

naturlig vaniljsmak. Kan innehélla spéar av
andra NOTTER och GLUTEN.

Naringsinnehall: Per 100g:
Energi(kcal) 2281 kJ
Energi(kJ) 546 kcal
Fett 32¢
varav mattat 1819
Kolhydrater 57,6 ¢
varav sockerarter 55,2 g
Protein 51g

Salt 0,20 g

Geléhjartan

Aroma

Ingredienser: Glukossirap, socker,
gelatin, surhetsreglerande medel E330,
stabiliseringsmedel E406, fargamne E120,

arom.
Glutenfri.

Naringsinnehall:
Energi(kcal)
Energi(kJ)

Fett

varav méttat
Kolhydrater

varav sockerarter
Protein

Salt

Per 100g:
1450 kJ
350 kcal
O0g

O0g

80¢

b8 ¢
399
0,01g



